1

证券代码：600543         证券简称：莫高股份        公告编号：临 2021-14

甘肃莫高实业发展股份有限公司

关于 2020 年度业绩及分红说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

甘肃莫高实业发展股份有限公司（以下简称“公司”）2020年度业绩及分红说明

会于 2021年 5月 12日上午 10:00—11:00在公司会议室通过上证所信息网络有限公

司“上证 e互动”平台“上证 e访谈”栏目以网络互动方式召开，现将召开情况公

告如下：

一、说明会类型

本次说明会为公司 2020年度业绩及分红投资者说明会。

二、说明会召开的时间和方式

本次投资者说明会的网上交流时间为 2021 年 5 月 12 日上午 10:00—11:00，交

流形式为网络互动形式。

三、公司参加人员

公司董事长赵国柱、总经理杜广真、副总经理、财务总监金宝山、董事会秘书

朱晓宇参加了本次说明会。

四、本次说明会投资者提出的问题及公司回复情况

1、在上述时间内，没有投资者通过“上证e访谈”提出问题。

2、以下两个问题为投资者通过电子邮件提问：

提问一：问董事长赵国柱先生，公司生物降解聚酯新材料项目产能是多少？

回  复：公司生物降解聚酯新材料项目设计年生产能力 2 万吨，产品以聚对苯

二甲酸己二酸丁二醇酯（PBAT）和聚丁二酸丁二酯（PBS）为主。该项目由公司全资

子公司甘肃莫高聚和环保新材料科技有限公司负责建设运营。

提问二：问董事长赵国柱先生，新材料项目现在的进展如何？什么时候能投产？

回  复：公司生物降解聚酯新材料项目建设进展顺利，已完成投料试车，目前

2

正在完善配套设施，办理环保、生产安全等手续，待相关手续办理完毕，公司将根

据原料市场价格情况择机生产。预计受研发技术、市场环境等因素影响，该项目收

益存在不确定性，敬请投资者理性判断，注意投资风险。

感谢投资者参加本次说明会，公司希望未来发展能得到投资者一如既往的支持，

在此向一直以来关心支持公司的投资者表示衷心感谢。

特此公告。

甘肃莫高实业发展股份有限公司

董  事  会

二○二一年五月十三日